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種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
１００ｍ 4/30 石原　広夢    (1) 13.20/-2.1

丸亀南

西川　夏依琉  (1) 13.55/-2.1

多度津

林　樹希也    (1) 13.95/-2.1

丸亀南

伊藤　由都槻  (1) 14.08/+0.8

多度津

井上　琉生    (1) 14.30/+0.8

多度津

宮本　爽希    (1) 14.34/+0.8

多度津

中山　哲太    (1) 14.45/-2.1

丸亀南

津坂　建伸    (1) 14.88/-2.1

多度津

男子中学
１年

１００ｍ 4/30 大山　凌雅    (2) 12.16/+1.3

多度津

湊　悠宇      (2) 12.47/+1.3

大手前丸亀

仁谷　一晴    (2) 12.61/+1.3

丸亀南

作江　康佑    (2) 12.63/+1.3

多度津

富田　光夫    (2) 12.64/-1.4

善通寺東

濱田　翔大    (2) 12.70/+0.3

丸亀南

近石　晴吉    (2) 12.70/-1.4

丸亀南

中山　寛太    (2) 12.81/+1.3

丸亀南

男子中学
２年

１００ｍ 4/30 松尾　幸磨    (3) 11.75/-0.8

多度津

辻　渚亜      (3) 11.77/-0.8

丸亀南

山地　悠翔    (3) 12.09/-0.8

丸亀南

山地　一樹    (3) 12.11/-0.8

丸亀東

澤田　蒼惟    (3) 12.21/-0.8

藤井

米丸　宙輝    (3) 12.39/+0.1

丸亀西

萩原　陸王    (3) 12.45/-0.8

丸亀南

近藤　壮真    (3) 12.53/+0.1

丸亀西

男子中学
３年

２００ｍ 4/30 辻　渚亜      (3) 23.76/-0.8

丸亀南

髙尾　哲平    (2) 24.34/-0.8

善通寺東

大山　凌雅    (2) 24.59/+0.4

多度津

坂口　湧祐    (2) 24.81/-0.8

丸亀東

澤田　蒼惟    (3) 25.12/-0.6

藤井

富田　光夫    (2) 25.23/-0.6

善通寺東

前田　倫輝    (3) 25.71/+0.4

丸亀西

藤谷　大輝    (3) 25.77/-0.6

丸亀西

４００ｍ 4/30 山地　悠翔    (3) 55.55

丸亀南

川井　好誠    (3) 55.74

多度津

髙尾　哲平    (2) 57.01

善通寺東

濱田　翔大    (2) 57.48

丸亀南

石川　瑠唯    (3)  1:00.21

丸亀南

堀田　大翔    (3)  1:04.62

丸亀南

尾池　煌記    (2)  1:06.27

丸亀南

８００ｍ 4/30 梶　文武      (3)  2:15.12

多度津

西山　隼人    (2)  2:18.79

善通寺東

西川　颯太    (2)  2:19.91

多度津

井上　拓馬    (3)  2:20.05

丸亀西

男子中学
共通

１５００ｍ 4/30 眞鍋　幸輝    (1)  6:14.14

多度津

大住　大空    (1)  6:28.31

多度津

松岡　元気    (1)  6:37.48

多度津

西山　魁人    (1)  7:44.95

多度津

田中　優羽    (1)  9:17.90

多度津

男子中学
１年

１５００ｍ 4/30 山岡　暖和    (2)  4:58.94

丸亀西

小野　浩佑    (2)  5:06.08

多度津

西川　颯太    (2)  5:08.27

多度津

菅　陽翔      (2)  5:26.90

丸亀南

男子中学
２年

１５００ｍ 4/30 梶　文武      (3)  4:43.65

多度津

織田　瞬梧    (3)  4:53.47

丸亀西

西宮　優人    (3)  4:57.39

丸亀南

横井　煌士    (3)  4:57.41

丸亀東

城戸　智志    (3)  5:00.92

丸亀西

石川　皓馬    (3)  5:18.78

丸亀西

天野　翔太    (3)  5:18.95

丸亀西

男子中学
３年

３０００ｍ 4/30 小野　浩佑    (2) 11:03.37

多度津

１１０ｍＨ

(0.914m)

4/30 作江　康佑    (2) 18.77/+0.2

多度津

三野　貴弘    (2) 19.64/+0.2

多度津

男子中学
共通

４×１００ｍ 4/30 多度津 54.30

津坂　建伸    (1)

西川　夏依琉  (1)

宮本　爽希    (1)

伊藤　由都槻  (1)

男子中学
１年

４×１００ｍ 4/30 丸亀南 45.63

萩原　陸王    (3)

山地　悠翔    (3)

石川　瑠唯    (3)

辻　渚亜      (3)

多度津 46.05

三野　貴弘    (2)

松尾　幸磨    (3)

大山　凌雅    (2)

川井　好誠    (3)

丸亀東 46.97

横井　煌士    (3)

山地　一樹    (3)

坂口　湧祐    (2)

入汐　怜志    (3)

多度津Ｂ 49.31

森　海大      (3)

川淵　優翔    (3)

渡邉　柊哉    (2)

作江　康佑    (2)

丸亀東Ｂ 49.98

塩田　聡介    (2)

村上　昌之    (2)

田中　優磨    (2)

川崎　裕成    (2)

走高跳 4/30 三野　貴弘    (2) 1m75

多度津

関　輝        (3) 1m70

丸亀南

堀田　大翔    (3) 1m65

丸亀南

石川　瑠唯    (3) 1m60

丸亀南

伊藤　由都槻  (1) 1m25

多度津

走幅跳 4/30 近藤　壮真    (3)   5m58/-2.0

丸亀西

湊　悠宇      (2)   5m51/-0.4

大手前丸亀

宮本　宰臣    (3)   5m36/-1.5

多度津

竹内　幸基    (3)   5m31/+0.2

丸亀西

門田　貴翔    (3)   4m75/-0.1

丸亀西

佐立　兜真    (3)   4m57/-0.4

丸亀南

塩田　聡介    (2)   4m53/+0.7

丸亀東

津坂　建伸    (1)   3m85/+0.5

多度津

三段跳 4/30 宮本　宰臣    (3)  11m38/+0.9

多度津

山根　裕翔    (3)  11m32/+0.9

丸亀南

平田　優希    (2)   9m72/-0.1

丸亀南

砲丸投

(5.000kg)

4/30 森　海大      (3)  10m58

多度津

森江　真統    (3)   8m91

多度津

近石　晴吉    (2)   8m15

丸亀南

大西　康太    (2)   7m43

丸亀東

棒高跳 4/30 中山　寛太    (2) 3m00

NGR丸亀南

男子中学
共通

男子最優秀選手　辻　渚亜（丸亀南中3）

凡例（NGR:大会新記録）
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種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
１００ｍ 4/30 菅居　優菜    (1) 15.42/-0.6

多度津

三木　桜華    (1) 15.50/-0.6

多度津

高比良　蕾依  (1) 15.58/-0.6

多度津

高畑　恵美花  (1) 16.23/-0.6

多度津

荒島　千翔    (1) 17.15/-0.6

多度津

女子中学
１年

１００ｍ 4/30 秋山　花音    (2) 13.72/-0.3

多度津

服部　希香    (2) 13.81/-0.3

飯山

野﨑　結愛    (2) 13.88/-0.3

多度津

大江　琉月    (2) 14.27/-1.7

丸亀南

寒川　莉子    (2) 14.37/-0.3

丸亀南

名倉　凛      (2) 14.40/-0.3

飯山

公文　千鶴    (2) 14.43/-1.7

丸亀東

山本　双葉    (2) 14.54/-1.7

善通寺西

女子中学
２年

１００ｍ 4/30 芥　莉暖      (3) 13.58/+1.1

丸亀南

山下　寧彩    (3) 13.88/+1.1

丸亀西

高木　梨乃    (3) 13.89/+1.1

多度津

山下　みひろ  (3) 13.99/+1.1

丸亀西

坂田　悠理子  (3) 14.13/+1.1

大手前丸亀

喜田　葵衣    (3) 14.47/+1.1

多度津

藤田　望乃加  (3) 14.65/-1.3

飯山

田羅間　咲帆  (3) 14.72/-1.3

丸亀西

女子中学
３年

２００ｍ 4/30 芥　莉暖      (3) 28.38/-0.7

丸亀南

山下　寧彩    (3) 28.47/-0.7

丸亀西

服部　希香    (2) 28.74/-0.7

飯山

高木　梨乃    (3) 29.18/-0.7

多度津

宮武　由奈    (2) 30.23/-0.4

丸亀西

藤田　望乃加  (3) 30.33/-0.7

飯山

田羅間　咲帆  (3) 30.38/-0.4

丸亀西

田中　奏永    (2) 30.41/-0.7

多度津

８００ｍ 4/30 小林　由依    (3)  2:21.40

NGR丸亀西

丸尾　華沙寧  (2)  2:30.30

綾歌

松原　里莉    (3)  2:49.43

飯山

田岡　綺夏    (3)  2:57.66

善通寺東

女子中学
共通

１５００ｍ 4/30 （途中棄権）女子中学
１年

１５００ｍ 4/30 丸尾　華沙寧  (2)  5:04.73

綾歌

藤原　美祐    (2)  5:36.61

丸亀南

渡辺　月乃    (2)  6:37.19

丸亀東

女子中学
２年

１５００ｍ 4/30 小林　由依    (3)  4:57.09

NGR丸亀西

松原　里莉    (3)  6:01.01

飯山

女子中学
３年

１００ｍＨ

(0.762m)

4/30 西原　凜      (2) 16.10/+1.5

藤井

小林　愛梨奈  (3) 16.31/+1.5

丸亀南

田尾　妃茉莉  (3) 17.05/+1.5

多度津

秋山　花音    (2) 17.36/+1.5

多度津

名倉　凛      (2) 18.18/+1.5

飯山

吉川　心実    (2) 18.81/+1.0

丸亀南

中村　咲也風  (3) 18.96/+1.0

善通寺東

滝下　真央    (2) 19.01/+1.0

丸亀東

女子中学
共通

４×１００ｍ 4/30 多度津  1:01.77

高比良　蕾依  (1)

菅居　優菜    (1)

荒島　千翔    (1)

高畑　恵美花  (1)

女子中学
１年

４×１００ｍ 4/30 多度津 52.37

NGR喜田　葵衣    (3)

高木　梨乃    (3)

野﨑　結愛    (2)

秋山　花音    (2)

丸亀南 52.53

NGR大江　琉月    (2)

寒川　莉子    (2)

小林　愛梨奈  (3)

芥　莉暖      (3)

丸亀西 53.82

宮武　由奈    (2)

山下　寧彩    (3)

松尾　桃花    (2)

山下　みひろ  (3)

飯山 54.39

藤田　望乃加  (3)

名倉　凛      (2)

松浦　那菜    (3)

服部　希香    (2)

多度津Ｂ 56.08

田尾　妃茉莉  (3)

田中　奏永    (2)

母倉　優楽々  (3)

田中　春羽    (2)

大手前丸亀 56.70

貞廣　涼葉    (2)

安藤　結      (2)

栗田　菜々子  (2)

坂田　悠理子  (3)

善通寺東 56.73

田所　実莉    (3)

中村　咲也風  (3)

綾　美早紀    (3)

横田　桃香    (3)

走高跳 4/30 滝下　真央    (2) 1m40

丸亀東

ノートン　希海(2) 1m35

丸亀南

渡辺　月乃    (2) 1m30

丸亀東

田尾　妃茉莉  (3) 1m30

多度津

喜田　葵衣    (3) 1m15

多度津

荒島　千翔    (1) 1m10

多度津

走幅跳 4/30 大江　琉月    (2)   4m33/-0.4

丸亀南

松尾　桃花    (2)   4m21/-1.9

丸亀西

栗田　菜々子  (2)   4m17/-1.0

大手前丸亀

坂田　悠理子  (3)   4m11/+0.5

大手前丸亀

大西　ここみ  (3)   4m09/+0.1

丸亀東

山本　澪      (2)   4m08/-0.6

飯山

小笠原　光里  (3)   4m06/+0.4

多度津

松浦　那菜    (3)   3m85/+0.8

飯山

砲丸投

(2.721kg)

4/30 東山　愛      (3)  10m13

藤井

小笠原　光里  (3)   8m54

多度津

吉田　実千菜  (2)   7m32

丸亀南

大西　ここみ  (3)   6m83

丸亀東

棒高跳 4/30 西原　凜      (2) 3m40

NGR藤井

山下　みひろ  (3) 2m60

=GR丸亀西

女子中学
共通

女子最優秀選手　小林　由依（丸亀西中3）

 4月30日 10:00 曇り  20.9℃   50％ 北 1.3m/s

 4月30日 12:00 曇り  21.2℃   42％ 西 1.3m/s

 4月30日 14:00 曇り  22.0℃   37％ 東 2.0m/s

凡例（NGR:大会新記録/ =GR:大会ﾀｲ記録）


